


1 74690076 JOSEPH ROBINS ZAPATA ZARZOSA 001-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO

2 70250240 TEOBALDO OVIEDO SOLANO 002-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO

3 75079232 LEIDY ANGELLI LUCERO ABANTO ARMAS 003-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO

4 72933431 CLAUDIO DANIEL TIRADO SOSA 003-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 00 NO ACREDITA CERTIFICADOS DE TRABAJO

5 71601284 FERNANDO RUIZ REYES 003-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 00 NO ACREDITA CERTIFICADOS DE TRABAJO

6 40033929 PAUL STHIVENS ARBAIZA VILCHEZ 004-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL CHOFER DE SEGURIDAD CIUDADANA 18 APTO

7 70252666 ALEXANDER ANDRES BRYAN CASTILLO AZABACHE 004-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL CHOFER DE SEGURIDAD CIUDADANA 16 APTO

8 45809947  RONAL YHAMPIER YENQUE CASAS 004-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL CHOFER DE SEGURIDAD CIUDADANA 19 APTO

9 32980408 LUIS FERNANDO ANICETO MORALES 005-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER I 18 APTO

10 42413277 JUANA CECIBETH VASQUEZ SANGAMA 006-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 16 APTO

11 41628754 VIRGILIO ARMANDO DIAZ ESTRADA 006-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 18 APTO

12 76854680 DEYSI JUDITH ARGOMEDO DELGADO 006-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

13 18025644  ANGELINA LILIANA ARROYO RUIZ 007-2023 SUB GERENCIA DE SALUD Y SALUBRIDAD PUBLICA COCINERA PARA EL COMEDOR MUNICIPAL 16 APTO

14 71269458 IVAN ANTONY SANCHEZ CHAVEZ 008-2023 SUB GERENCIA DE SISTEMAS Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACION TECNICO ADMINISTRATIVO III 00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

15 18197464 LILIANA BERTHA CARVALLO MEDINA 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA TÍTULO PROFESIONAL

16 45323651 MARIELLA MARICETH ZELADA GONZALES 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

17 47552738 LAYNNER SCHUYLER CAMACHO ROMERO 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO

18 18199966 RICARDO NARCIZO MERA RIVERA 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 20 APTO

19 42627509 JOEL ARTURO ESPEJO CHAVEZ 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

20 43340343 LOURDES ROCIO GÁRATE CALLE 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17 APTO

21 70012077 JUAN RICARDO PESCORAN SEGURA 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

22 73338410 MARTHA ISABEL MENEESES LOPEZ 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

23 44468212 CECILIA LILIANA ALVA ALVA 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO

24 47777190 LESLIE LISSETH POZO CERNA 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

25 41219440 VICTORIA MARIA MENDIBEL BONIFAZ 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO

26 71585089 CRISTIAN JEAN VEGA FLORES 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 19 APTO

27 32971409 RICARDO MARTIN GARCES VILELA 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 17 APTO

28 70251834 LUIS FERNANDO LEYTON UCAÑAN 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 17 APTO

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR - CONVOCATORIAS CAS Nº 003-2023-MDS

CALIFICACION OBERVACIÓNDNIN° NOMBRES APELLIDO
CODIGO DE 

POSTULACION
AREA CARGO



29 72381126 LUIS JAVIER GORDILLO VASQUEZ 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 16 APTO

30 42431870 EDWIN ROBINSON AZABACHE GAMARRA 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 18 APTO

31 75079231 ELOY ARMANDO ABANTO ARMAS 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 16 APTO

32 18128749 JOSE FELIX SILVA VALLEJOS 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 16 APTO

33 40043709 OSWALD MARTIN CORDOVA SALCEDO 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 17 APTO

34 70251790 RODRIGO FABIAN GARCIA FLORIAN 011-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

35 18199682 JORGE MARTIN YARLEQUE SOTOMAYOR 011-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO

36 47158348 BRENDA LISBETH NAVARRO PARRERA 011-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO APOYO ADMINISTRATIVO 18 APTO

37 43043102 JOSE ORLANDO VILELA ÁVALOS 012-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL GERENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL 19 APTO

38 48334907 JOSSELLYNE NOELIA GARCIA LÁZARO 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

39 70610820 CLAUDIA ROSA ESCOBAR MEZA 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL

40 74032456 ROMARIO ECHEVARRIA GALVEZ 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

41 47274935 MARTHA DEL CARMEN LA TORRE FERRADAS 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

42 74066856 ELOISA ISABEL CALDERON CHERO 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

43 71577076 VIOLETA GERALDINE VARGAS CALDERON 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

44 74090495 PATRICIA JHASMINE RIOS ROJAS 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

45 48051891 BRENDA ELIZABETH MOSQUEIRA LUJAN 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO

46 43007984 NARDA VANESSA MARTINEZ MORALES 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO

47 45396050 ALICIA JHOVANNA VIGO SANCHEZ 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

48 70221844 CARLOS ENRIQUE DIAZ RODAS 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

49 70323782 JHOSELY CLEMENTINA HUAYAN PEREDA 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

50 72238770 ANA PAULA SIGUENZA MORENO 014-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

51 71102692 JOSE LUIS FERNANDEZ ALDAVE 014-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 17 APTO

52 48031820 SUSAN GIULLIANA NARVAEZ RODRIGUEZ 014-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

53 45257254 ANACELI MEDALY LEIVA SAUCEDO 014-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

54 73832854 JENNY ROXANA GAMARRA DE LA CRUZ 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

55 18026504 DIANA TORRES MORALES 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO

56 77472955 ALEXANDER JUNIOR JAICO QUISPE 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

57 76807609 NANCY REYES VASQUEZ 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO

58 48302948 KAREN MARGARITA PONCE ZELADA 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

59 40426726 CARLOS ENRIQUE DIAZ BELTRAN 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17 APTO

60 17826898 VICENTE LUIS POZO ARMAS 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN

61 75010615 KAREN STEPHANY APONTE CASTAÑEDA 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

62 70510316 HERNAN JOEL RIVEROS GONZALES 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO



63 40507386 CAROL ROXANA VARELA RODRIGUEZ 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 19 APTO

64 70333157 MAIBY YASELY PRETELL PARIMANGO 017-2023 SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y ORDENAMIENTO VIAL FISCALIZADOR 16 APTO

65 47804535 RONALD ROBINSON SOTO PESANTES 017-2023 SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y ORDENAMIENTO VIAL FISCALIZADOR 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

66 74217642 DIEGO ALEJANDRO HUAMAN MELENDEZ 018-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

67 74241636 WILDER GEYNER ARO LOYAGA 018-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL

68 43834602 LUIS EDGARDO MEDINA NORIEGA 018-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 17 APTO

69 70254266 DAVID ALEXIS ARTEAGA BARRETO 018-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

70 70271439 LUIS TERRY MENDIOLA ARROYO 018-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

71 70000134 JORGE ARNOLD JUNIOR TINEDO DIAZ 018-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 16 APTO

72 49040584 JOSE ALEJANDRO PERICHE LA CRUZ 019-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO VIGILANTE 16 APTO

73 16794953 AHIMELEC GONZALES ASENJO 020-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO VIGILANTE DE CAMPOSANTO 16 APTO

74 18193747 GLORIA ESTHER TANDAYPAN LOPEZ 021-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ADMINISTRADOR DE CAMPOSANTO MUNICIPAL 17 APTO

75 41932888 ADRIAN RENE MENA GARRIDO 022-2023 SUB GERENCIA DE TRANSPORTES,TRANSITO Y ORDENAMIENTO VIAL SUB GERENTE DE TRANSPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL 16 APTO

76 43756570 PABLO ROBERTO ZAVALETA PADILLA 022-2023 SUB GERENCIA DE TRANSPORTES,TRANSITO Y ORDENAMIENTO VIAL SUB GERENTE DE TRANSPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL 17 APTO

77 72274391 FIORELLA DEL CARMEN CIEZA CELIS 023-2023 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

78 76940520 EDGAR FLORES AGUILAR 023-2023 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 17 APTO

79 76726190 VICTOR ARTURO MARTINEZ ESTRAVER 023-2023 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

80 72778577 LIANNE JAHELY VILCHEZ GONZALES 023-2023 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

81 72465784 LEANDRO ADOLFO PEREZ CRUZ 023-2023 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

82 71020188 JHORDAN RENZO CABEL AGUILERA 023-2023 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

83 72315881 LESLY VANESSA MENDOZA JURADO 023-2023 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

84 48286648 JOHN JORGINHO VACA RODRIGUEZ 023-2023 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA COLEGIATURA HABILITADA

85 40695794 SANDRA ROSARIO CARRANZA FERNANDEZ 024-2023 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

86 70251878 YAMVERY SAHAMI RAMIREZ SANCHEZ 024-2023 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APOYO ADMINISTRATIVO I 16 APTO

87 76802401 EDUARDO STIWAR ORBEGOSO MOGOLLON 024-2023 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

88 73084485 PALMIRA KEYLA YSLADO RODRIGUEZ 024-2023 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

89 77903430 FABIANA PATRICIA CABRERA OCAS 024-2023 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APOYO ADMINISTRATIVO I 16 APTO

90 71198459 MARIA DE FATIMA LOPEZ SERRANO 024-2023 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA ESTUDIOS SUPERIORES

91 17932674 GIOVANA MELISSA PARIMANGO CHAVEZ 024-2023 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO



92 75102154 ANAPAULA ELIANA UCAÑAN SOLAR 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 16 APTO

93 71026334 KEILA YSABEL BENITES CORDOVA 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 17 APTO

94 46610706 EDWARD HUMBERTO SERNAQUE LOPEZ 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 17 APTO

95 74576257 LUIS JOSE VILLANUEVA VILLALOBOS 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

96 72374783 JOHANA MALCA CELIS 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

97 46355948 ELIZABETH GUADALUPE VILLANTOY BENITES 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

98 47184850 ROCENDO GRABIEL LLAGAS CALLACA 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

99 70928146 JANNITXA MARIA ARAUJO CASAS 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

100 43107557 ROSA YSABEL SOLES RODRIGUEZ 026-2023 OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

101 18128763 SALVADOR SANTIAGO LEON ZEGARRA 026-2023 OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

102 76021021 JAIDY JAMILEY AMAYA SANCHEZ 026-2023 OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

103 73101291 CARLOS EDUARDO NECIOSUP JIMENEZ 026-2023 OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN

104 48104032 BRYAN JEAN UCAÑAN SOLAR 026-2023 OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

105 73813646 RICHARD POOL GUERRERO FLORES 027-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 16 APTO

106 19082298 GILMER RODRIGUEZ LOZANO 027-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 00 NO ADJUUNTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD

107 72214726 VICTOR HUGO CALDERON GARCIA 028-2023 SUB GERENCIA DE TESORERIA CAJERO 17 APTO

108 74777648 LUIS CARLOS VILLANUEVA RODRIGUEZ 028-2023 SUB GERENCIA DE TESORERIA CAJERO 17 APTO

109 75237155 CARMEN FIORELLA SANCHEZ CASTAÑEDA 029-2023 SUB GERENCIA DE EDUCACION,CULTURA,DEPORTE,RECREACION Y ESPECTACULO GUARDIAN 16 APTO

110 48984430 VALERIA ROSALINDA DELFIN GUTIERREZ 029-2024 SUB GERENCIA DE EDUCACION,CULTURA,DEPORTE,RECREACION Y ESPECTACULO GUARDIAN 16 APTO

111 70618915 FIORELA YUDITH VEGAS NIÑO 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

112 45922788 PATRICIA ADRIANA COCA PASAPERA 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO

113 71227326 DIANA ELIZABETH BLAS BURGOS 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

114 75919193 ZAIRA ALEXANDRA MUÑOZ AZABACHE 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO

115 76340560 JESUS ALEXANDER ACUÑA RAMIREZ 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO

116 75079242 MARIANA ALEJANDRA SILVA VERA 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

117 70212500 KAREN CELENE PISCOYA LOPEZ 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO

118 45240764 FIORELLA ROXANA DE LA CRUZ BARRANTES 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO

119 72887254 ANDREA TANANTA LEYVA 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO

120 45422803 MARITA LIZETT VERA RONCAL 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO

121 70651295 ALEJANDRO VICENTE SEMINARIO RENTERIA 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO

122 71232505 JOSE LUIS CHAVEZ CARTAGENA 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

123 48598106 JHENIFFER CANDY AGUIRRE ESQUIVEL 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA ESTUDIOS SUPERIORES

124 43058667 OSWALDO ANTONIO ROJAS BACA 031-2023 GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA RESOLUTOR 17 APTO

125 76415487 STEFANY LIZET VASQUEZ SUAREZ 031-2023 GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA RESOLUTOR 16 APTO

126 71613030 YASMINE STEFANI CHAMORRO TORRES 032-2023 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO

127 40183901 PEDRO HUMBERTO CASTILLO GOMEZ 033-2023 SUB GERENCIA DE LOGISTICA JEFE DE ALMACEN 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

128 18162955 OSCAR ALFONSO ALFARO VELARDE 033-2023 SUB GERENCIA DE LOGISTICA JEFE DE ALMACEN 17 APTO



129 1817165 EDGAR OSWALDO JACOBO HUAMANCHUMO 033-2023 SUB GERENCIA DE LOGISTICA JEFE DE ALMACEN 18 APTO

130 71212897 JUAN CARLOS SALDAÑA VASQUEZ 033-2023 SUB GERENCIA DE LOGISTICA JEFE DE ALMACEN 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

131 44875961 SANDRA ANAIS DAVILA ALVA 034-2023 SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO SUB GERENTE DE PLANEAMIENTO 16 APTO

132 42855242 ALEX RAUL SALAZAR RODRIGUEZ 034-2023 SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO SUB GERENTE DE PLANEAMIENTO 17 APTO

133 47895784 ANTONY ALFONSO CASTILLO TOLENTINO 034-2023 SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO SUB GERENTE DE PLANEAMIENTO 17 APTO

134 18216891 JEAN PIERRE OLIVRY CORTEZ 034-2023 SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO SUB GERENTE DE PLANEAMIENTO 18 APTO



1 74690076 JOSEPH ROBINS ZAPATA ZARZOSA 001-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO 27/10/2023 8:00:00 a. m.

2 70250240 TEOBALDO OVIEDO SOLANO 002-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO 27/10/2023 8:10:00 a. m.

3 75079232 LEIDY ANGELLI LUCERO ABANTO ARMAS 003-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO 27/10/2023 8:20:00 a. m.

4 40033929 PAUL STHIVENS ARBAIZA VILCHEZ 004-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL CHOFER DE SEGURIDAD CIUDADANA 18 APTO 27/10/2023 8:30:00 a. m.

5 70252666 ALEXANDER ANDRES BRYAN CASTILLO AZABACHE 004-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL CHOFER DE SEGURIDAD CIUDADANA 16 APTO 27/10/2023 8:40:00 a. m.

6 45809947  RONAL YHAMPIER YENQUE CASAS 004-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL CHOFER DE SEGURIDAD CIUDADANA 19 APTO 27/10/2023 8:50:00 a. m.

7 32980408 LUIS FERNANDO ANICETO MORALES 005-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER I 18 APTO 27/10/2023 9:00:00 a. m.

8 42413277 JUANA CECIBETH VASQUEZ SANGAMA 006-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 16 APTO 27/10/2023 9:10:00 a. m.

9 41628754 VIRGILIO ARMANDO DIAZ ESTRADA 006-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 18 APTO 27/10/2023 9:20:00 a. m.

10 18025644  ANGELINA LILIANA ARROYO RUIZ 007-2023 SUB GERENCIA DE SALUD Y SALUBRIDAD PUBLICA COCINERA PARA EL COMEDOR MUNICIPAL 16 APTO 27/10/2023 9:30:00 a. m.

11 47552738 LAYNNER SCHUYLER CAMACHO ROMERO 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 27/10/2023 9:40:00 a. m.

12 18199966 RICARDO NARCIZO MERA RIVERA 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 20 APTO 27/10/2023 9:50:00 a. m.

13 43340343 LOURDES ROCIO GÁRATE CALLE 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17 APTO 27/10/2023 10:00:00 a. m.

14 44468212 CECILIA LILIANA ALVA ALVA 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 27/10/2023 10:10:00 a. m.

15 41219440 VICTORIA MARIA MENDIBEL BONIFAZ 009-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO 27/10/2023 10:20:00 a. m.

16 71585089 CRISTIAN JEAN VEGA FLORES 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 19 APTO 27/10/2023 10:30:00 a. m.

17 32971409 RICARDO MARTIN GARCES VILELA 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 17 APTO 27/10/2023 10:40:00 a. m.

18 70251834 LUIS FERNANDO LEYTON UCAÑAN 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 17 APTO 27/10/2023 10:50:00 a. m.

19 72381126 LUIS JAVIER GORDILLO VASQUEZ 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 16 APTO 27/10/2023 11:00:00 a. m.

20 42431870 EDWIN ROBINSON AZABACHE GAMARRA 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 18 APTO 27/10/2023 11:10:00 a. m.

21 75079231 ELOY ARMANDO ABANTO ARMAS 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 16 APTO 27/10/2023 11:20:00 a. m.

22 18128749 JOSE FELIX SILVA VALLEJOS 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 16 APTO 27/10/2023 11:30:00 a. m.

23 40043709 OSWALD MARTIN CORDOVA SALCEDO 010-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMIENTO) 17 APTO 27/10/2023 11:40:00 a. m.

24 18199682 JORGE MARTIN YARLEQUE SOTOMAYOR 011-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO 27/10/2023 11:50:00 a. m.

25 47158348 BRENDA LISBETH NAVARRO PARRERA 011-2023 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO APOYO ADMINISTRATIVO 18 APTO 27/10/2023 12:00:00 a. m.

26 43043102 JOSE ORLANDO VILELA ÁVALOS 012-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL GERENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL 19 APTO 27/10/2023 12:10:00 p. m.

27 48051891 BRENDA ELIZABETH MOSQUEIRA LUJAN 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO 27/10/2023 12:20:00 p. m.

28 43007984 NARDA VANESSA MARTINEZ MORALES 013-2023 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO 27/10/2023 12:30:00 p. m.

29 71102692 JOSE LUIS FERNANDEZ ALDAVE 014-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 17 APTO 27/10/2023 12:40:00 p. m.

30 18026504 DIANA TORRES MORALES 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 27/10/2023 12:50:00 p. m.

31 76807609 NANCY REYES VASQUEZ 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 27/10/2023 1:00:00 p. m.

32 40426726 CARLOS ENRIQUE DIAZ BELTRAN 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17 APTO 27/10/2023 1:10:00 p. m.

33 70510316 HERNAN JOEL RIVEROS GONZALES 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 27/10/2023 1:20:00 p. m.

34 40507386 CAROL ROXANA VARELA RODRIGUEZ 015-2023 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 19 APTO 27/10/2023 1:30:00 p. m.

35 70333157 MAIBY YASELY PRETELL PARIMANGO 017-2023 SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y ORDENAMIENTO VIAL FISCALIZADOR 16 APTO 27/10/2023 1:40:00 p. m.

36 43834602 LUIS EDGARDO MEDINA NORIEGA 018-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 17 APTO 27/10/2023 1:50:00 p. m.

37 70000134 JORGE ARNOLD JUNIOR TINEDO DIAZ 018-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 16 APTO 27/10/2023 2:00:00 p. m.

38 49040584 JOSE ALEJANDRO PERICHE LA CRUZ 019-2023 SUB GERENCIA DE MARGES, BIENES Y CATASTRO VIGILANTE 16 APTO 27/10/2023 2:10:00 p. m.

39 16794953 AHIMELEC GONZALES ASENJO 020-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO VIGILANTE DE CAMPOSANTO 16 APTO 27/10/2023 2:20:00 p. m.

40 18193747 GLORIA ESTHER TANDAYPAN LOPEZ 021-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ADMINISTRADOR DE CAMPOSANTO MUNICIPAL 17 APTO 27/10/2023 2:30:00 p. m.

41 41932888 ADRIAN RENE MENA GARRIDO 022-2023 SUB GERENCIA DE TRANSPORTES,TRANSITO Y ORDENAMIENTO VIAL SUB GERENTE DE TRANSPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL 16 APTO 27/10/2023 2:40:00 p. m.

42 43756570 PABLO ROBERTO ZAVALETA PADILLA 022-2023 SUB GERENCIA DE TRANSPORTES,TRANSITO Y ORDENAMIENTO VIAL SUB GERENTE DE TRANSPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL 17 APTO 27/10/2023 2:50:00 p. m.

43 76940520 EDGAR FLORES AGUILAR 023-2023 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 17 APTO 27/10/2023 3:00:00 p. m.

44 70251878 YAMVERY SAHAMI RAMIREZ SANCHEZ 024-2023 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APOYO ADMINISTRATIVO I 16 APTO 27/10/2023 3:10:00 p. m.

45 77903430 FABIANA PATRICIA CABRERA OCAS 024-2023 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APOYO ADMINISTRATIVO I 16 APTO 27/10/2023 3:20:00 p. m.

46 75102154 ANAPAULA ELIANA UCAÑAN SOLAR 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 16 APTO 27/10/2023 3:30:00 p. m.

47 71026334 KEILA YSABEL BENITES CORDOVA 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 17 APTO 27/10/2023 3:40:00 p. m.

48 46610706 EDWARD HUMBERTO SERNAQUE LOPEZ 025-2023 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ADMINISTRATIVO I 17 APTO 27/10/2023 3:50:00 p. m.

49 48104032 BRYAN JEAN UCAÑAN SOLAR 026-2023 OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO 27/10/2023 4:00:00 p. m.

50 73813646 RICHARD POOL GUERRERO FLORES 027-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 16 APTO 27/10/2023 4:10:00 p. m.

51 72214726 VICTOR HUGO CALDERON GARCIA 028-2023 SUB GERENCIA DE TESORERIA CAJERO 17 APTO 27/10/2023 4:20:00 p. m.

52 74777648 LUIS CARLOS VILLANUEVA RODRIGUEZ 028-2023 SUB GERENCIA DE TESORERIA CAJERO 17 APTO 27/10/2023 4:30:00 p. m.

53 75237155 CARMEN FIORELLA SANCHEZ CASTAÑEDA 029-2023 SUB GERENCIA DE EDUCACION,CULTURA,DEPORTE,RECREACION Y ESPECTACULO GUARDIAN 16 APTO 27/10/2023 4:40:00 p. m.

54 48984430 VALERIA ROSALINDA DELFIN GUTIERREZ 029-2024 SUB GERENCIA DE EDUCACION,CULTURA,DEPORTE,RECREACION Y ESPECTACULO GUARDIAN 16 APTO 27/10/2023 4:50:00 p.m.

55 70618915 FIORELA YUDITH VEGAS NIÑO 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO 27/10/2023 5:00:00 p. m.

56 45922788 PATRICIA ADRIANA COCA PASAPERA 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO 27/10/2023 5:10:00 p. m.

DIA DE ENTREVISTA ENTREVISTA

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA - CONVOCATORIAS CAS Nº 003-2023-MDS

CALIFICACION OBERVACIÓNN° DNI NOMBRES APELLIDO
CODIGO DE 

POSTULACION
AREA CARGO



57 75919193 ZAIRA ALEXANDRA MUÑOZ AZABACHE 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO 27/10/2023 5:20:00 p. m.

58 76340560 JESUS ALEXANDER ACUÑA RAMIREZ 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO 27/10/2023 5:30:00 p. m.

59 75079242 MARIANA ALEJANDRA SILVA VERA 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO 27/10/2023 5:40:00 p. m.

60 70212500 KAREN CELENE PISCOYA LOPEZ 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO 27/10/2023 5:50:00 p. m.

61 45240764 FIORELLA ROXANA DE LA CRUZ BARRANTES 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO 27/10/2023 6:00:00 p. m.

62 72887254 ANDREA TANANTA LEYVA 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO 27/10/2023 6:10:00 p. m.

63 45422803 MARITA LIZETT VERA RONCAL 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 19 APTO 27/10/2023 6:20:00 p. m.

64 70651295 ALEJANDRO VICENTE SEMINARIO RENTERIA 030-2023 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO 27/10/2023 6:30:00 p. m.

65 43058667 OSWALDO ANTONIO ROJAS BACA 031-2023 GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA RESOLUTOR 17 APTO 27/10/2023 6:40:00 p. m.

66 76415487 STEFANY LIZET VASQUEZ SUAREZ 031-2023 GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA RESOLUTOR 16 APTO 27/10/2023 6:50:00 p. m.

67 71613030 YASMINE STEFANI CHAMORRO TORRES 032-2023 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 27/10/2023 7:00:00 p.m

68 18162955 OSCAR ALFONSO ALFARO VELARDE 033-2023 SUB GERENCIA DE LOGISTICA JEFE DE ALMACEN 17 APTO 27/10/2023 7:10:00 p.m

69 1817165 EDGAR OSWALDO JACOBO HUAMANCHUMO 033-2023 SUB GERENCIA DE LOGISTICA JEFE DE ALMACEN 18 APTO 27/10/2023 7:20:00 p.m

70 44875961 SANDRA ANAIS DAVILA ALVA 034-2023 SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO SUB GERENTE DE PLANEAMIENTO 16 APTO 27/10/2023 7:30:00 p.m

71 42855242 ALEX RAUL SALAZAR RODRIGUEZ 034-2023 SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO SUB GERENTE DE PLANEAMIENTO 17 APTO 27/10/2023 7:40:00 p.m

72 47895784 ANTONY ALFONSO CASTILLO TOLENTINO 034-2023 SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO SUB GERENTE DE PLANEAMIENTO 17 APTO 27/10/2023 7:50:00 p.m

73 18216891 JEAN PIERRE OLIVRY CORTEZ 034-2023 SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO SUB GERENTE DE PLANEAMIENTO 18 APTO 27/10/2023 8:00:00 p.m


